
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

26. 11. 

SLAVNOST JEŽÍŠE 

KRISTA KRÁLE 

Obnova zasvěcení 

Nejsvětějšímu Srdci 

Ježíšovu 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za rodinu Kořenkovu a Rotterovu 

H167 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Ondřeje Konečného, manželku, 

dceru a živou rodinu Š/n/15 

PO  ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBY MATEK na faře 

ÚT  M. HUZOVÁ 17:00 

Za + syna Jiřího Janošku, dvoje + 

rodiče a za duše v očistci VnV 

Po mši adorace 

ST  

ŽEROTÍN 17:00 

Za děti, jejich rodiny, dar zdraví, Boží 

pož. a ochranu P. Marie VnV 

Po mši adorace 

ŠTĚPÁNOV 
17:00 

18:00 

MODLITBA RŮŽENCE na faře 

Schůze pastorační rady na faře 

ČT 
Svátek sv. Ondřeje, 

apoštola 

ŠTĚPÁNOV 17:00 
Za + Helenu Sendlerovu, rodiče a za 

duše v očistci Š186 Po mši adorace 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ První pátek v měsíci – nem. HNOJICE 17:00 Po mši adorace 

SO  BŘEZCE 17:00 Na úmysl dárce Ben177 

NE 

 

3. 12. 

1. NEDĚLE ADVENTÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za celou + rodinu Škodovu a Malých 

MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za rodinu Sládkovu, Tegelovu, 

Jedelských a za duše v očistci L171 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravu varhan vynesla minulý týden ve farním kostele 7.529,- Kč a v kapli 

v Březcích 2.900,- Kč. Dobrovolné vstupné na odpoledním koncertě bylo 11.819,- Kč. Děkujeme. 

– Děkuji za zdařilou oslavu ukončení opravy našich varhan. Jménem farnosti děkuji ženám ve schole, 

členům pastorační rady a mnoha dalším. Děkuji za úklid v kostele i mimo něj, za krásnou výzdobu 

kostela, za službu ministrantů i lektorů, za pohoštění před kostelem i za zajištění oběda, kde vedle otce 

biskupa bylo i několik kněží z děkanátu, zástupci farníků a spolupracovníků na opravě varhan. Také 

děkuji za vypracování brožury, plakátů i jejich šíření, moderování odpoledního varhanního koncertu. 

Biskup Josef Nuzík byl velice spokojený a všechny pochválil. Desetiletá oprava varhan je ukončena, 

zcela zaplacena a nemáme žádný dluh. Bohu díky a vám všem. 

– v sobotu 2. 12. v 9 hodin budeme stavět betlém – přijďte pomoci, zvláště muži. 

– ZVEME RODIČE A DĚTI NA SETKÁNÍ SE SV. MIKULÁŠEM, KTERÉ SE USKUTEČNÍ 

V NAŠEM KOSTELE V ÚTERÝ 5. PROSINCE 2017 OD 16 HOD. 

KDO BUDETE CHTÍT PŘIJÍT, OBRAŤTE SE NA SILVII NOVOTNOU, KTERÁ VÁM U VÝCHODU 

Z KOSTELA PODÁ PODROBNĚJŠÍ INFORMACE. 

-v neděli bude paní Nožková vybírat na rádio Proglas, které potřebuje peníze na další provoz 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla minulý týden 1.790,- Kč. Děkujeme.  

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla minulý týden 1.620,- Kč. Děkujeme.  

– Pomůcka pro adventní dobu pro děti a rodiče – Jdi za svou hvězdou – 30,- Kč; myšlenka na každý den 

doby adventní s magnetkou, pro dospělé – 10,- Kč 

– Zveme všechny mladé od 13 let na adventní duchovní obnovu děkanátu Šternberk, která proběhne 

15.-17. 12.na faře v Libině. Podrobnosti máte na vývěsce. 

http://www.farnosthnojice.cz/

